German Business Concepts  Researchstudie (Initial Coverage)

Seite 10

Aktionärsstruktur
der Impreglon

Nächste Unterneh-
menstermine

Aktionärsstruktur

Quelle: Impreglon

Die Aktionärsstruktur hat sich nach der Kapitalerhöhung und der Durchfüh-
rung des IPO (Erhöhung der Aktienanzahl um 1.000.000) wesentlich geän-
dert. Die Anteile der Claassen Holding & Management Services GmbH &
Co. KG sind von 55,93% auf 41,26% gesunken. Im Gegenzug erhöhte sich
der Streubesitz von bisher 25,42% auf nun 47,48%.

Die nächsten Unternehmenstermine

German Business Concepts  Researchstudie (Initial Coverage)

Seite 11

Aktionärsstruktur vor
dem IPO

55,93%

18,65%

25,42%

Aktionärstruktur nach
dem IPO

11,26%

47,48%
41,26%

Ereignis Datum

Teilnahme an der SCC Small Cap
Conference der DVFA

28.-30.08.2006

Teilnahme an der GBC Frankfurt Investor
Conference IFF 2006

14.09.2006

Bericht 3. Quartal 2006  bis 30.10.2006

Anteilseigner  Vor dem IPO
Aktien

 Nach dem IPO
Aktien

Claassen Holding &
Management Services
GmbH & Co. KG

1.575.000 55,93% 1.575.000 41,26%

Henning J. Claassen 525.000 18,65% 430.000 11,26%

Streubesitz 715.697 25,42% 1.810.697 47,48%

 Markt und Wettbewerb
Der

German Business Concepts  Researchstudie (Initial Coverage)

Seite 12

Module des Knowledge Miner Leistungsspektrum

KMiner UHD Edition • Lösungsdatenbanken für Service Desk / UHD

KMiner Enterprise Edition • Unternehmensweite Suchfunktion

KMiner Executive Edition • Gezieltes Informationsmanagement für die Unter-
nehmensführung

KMiner CC Edition • Wissensdatenbanken für Call Center

Segmente/Branche Professional Services / IT—Beratung
Knowledge Solution / Software, IT—Beratung

Kernprodukte KnowlegdeMiner

Kundenschwerpunkt Finanzbranche, öffentliche Verwaltung